
2020年 2 月 29 日 
保護者の皆様へ 
 

学校法人 西沢学園 

                                  関西テレビ電気専門学校 

                            大 阪 建 設 専 門 学 校 

                            大阪コンピュータ専門学校 

                            メディカルエステ専門学校 

 
 
 

新型コロナウイルス感染拡大防止対応（臨時休校）について 

 

 保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素は本学園の専門教育に格別のご理解とご支援を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、新型コロナウイルスの対応に関して、既に 2月 25日午後から 3月 1日まで休

校とさせていただきましたが、2月 28日付で文部科学省より一斉臨時休業に関する通

知が届きました。 

本学園といたしましても、現段階における対策を学校医を交え協議しつつ、春休みま

で休校とさせていただくこととなりました。卒業式を除いてすべての行事を中止・延期

とさせていただきます。 

新年度の始業等に関しましては、あらためてお知らせさせていただきます。 

以上 


